



Recebemos de <b>SUPERMERCADO E SACOLAO CENTRAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NF INDICADA AO LADO</b>		Valor <b>2.359,65</b>
Data Recebimento	Recebido por <b>ASSOCIACAO REGIONAL DAS CONGADAS E F.R.S BENEDITO</b>	

NFE <b>Nro:10022</b>
<b>Série:1</b>

MasterJava Emissão de Nota Fiscal Eletrônica

	<b>SUPERMERCADO E SACOLAO CENTRAL LTDA</b> AV SANTOS DUMONT,910  CENTRO LAGOA GRANDE MG Cep 38755000 Fone 3438161375	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> <b>No: 10022</b> <b>Série: 1</b> Folha(s) 1 de 1	 Chave de Acesso <b>3124 1208 0831 9300 0101 5500 1000 0100 2210 0000 0019</b> Protocolo 131246377267032 Consulta de Autenticidade No Portal Nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação <b>Venda</b>		
	Inscrição Estadual <b>0010097970018</b>		Insc Est Subst Tributário CNPJ <b>08083193000101</b>

<b>DESTINATÁRIO REMETENTE</b>		CNPJ / CPF		Data Emissão	
Nome / Razão Social <b>ASSOCIACAO REGIONAL DAS CONGADAS E F.R.S BENEDITO</b>		<b>23435632000183</b>		<b>20/12/2024</b>	
Endereço <b>OZANAN MAGALHAES ARAUJO,127</b>		Bairro/Distrito <b>JARDIM PANORAMICO</b>		Cep <b>98705369</b>	
Município <b>LAGOA GRANDE</b>		UF <b>MG</b>		Suframa	
Fone Fax <b>0000000000</b>		Inscrição Estadual		Hora da Saída <b>11:08:51</b>	

**FATURA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Substituição	Valor do ICMS Substituição	Valor Total Produtos	
852,67	67,58	0,00	0,00	2.359,65	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.359,65

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Razão Social		Frete p/Conta Destinatário	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido	
				0,000	0,000	

<b>Dados do Produto / Serviços</b>													
Código	Descrição Produtos / Serviços	Ncm	Cst	Cfop	Und.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total	Desc(R\$)	Base Calc. ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliquotas ICMS IPI
34	FLV ALHO KG	0703209	040	5102	KG	5	21,99	109,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
52740	ARROZ FAROESTE TIPO2 5KG	1006302	000	5102	UN	25	30,99	774,75	0,00	774,75	54,23	0,00	7,00 0,00
75060	SAL UNIAO 1KG	2501002	000	5102	UN	5	1,19	5,95	0,00	5,95	0,41	0,00	7,00 0,00
108966	MACARRAO YARA N 0 1KG	1902190	060	5403	UN	40	6,99	279,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
134651	ACUCAR DELTA 5KG	1701990	060	5403	UN	8	17,59	140,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
139267	EXTRATO TOMATE ELEFANTE 850G	2002900	060	5403	UN	9	10,99	98,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
271899	TOUCAS DESCARTAVEIS TNT SANFONADA	6506990	000	5102	UN	1	15,99	15,99	0,00	15,99	2,87	0,00	18,00 0,00
289528	CALDO DE GALINHA KNORR 1,01KG	2104101	000	5102	UN	2	27,99	55,98	0,00	55,98	10,07	0,00	18,00 0,00
390071	FEIJAO DONA DE 1KG	0713339	040	5102	UN	90	7,99	719,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
428552	OLEO DE SOJA ABC	1507901	060	5403	UN	30	5,29	158,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Municipal	Valor Total Serviços	Base Calc ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares Valor Imposto: (Fonte IBPT) 342,38	Reservado ao Fisco

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
24/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.35  
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO R C F R SAO B  
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 91.904-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020241224142849709910662  
CNPJ DO PAGADOR: 23.435.632/0001-83  
VALOR: R\$2.359,65  
TARIFA: R\$10,00  
DATA: 24/12/2024 - 11:35:33

-----

PAGO PARA: Sacolao Central  
CNPJ: 8.083.193/0001-01  
CHAVE PIX: 08083193000101  
INSTITUICAO: 87510475 COOP SICREDI ROTA DAS TERR  
AGENCIA: 0244 - CONTA: 00000000000000428230  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 24/12/2024 - 11:35:34

=====

DOCUMENTO: 122401  
AUTENTICACAO SISBB: 1.535.862.3E7.CDD.0E2

=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.